
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 29.04.2024 – 05.05.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
huangxiaoxiao@embapower.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi: 29.04.2024 – 05.05.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
huangxiaoxiao@embapower.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 50132
n-Hexan 2500 ml
正己烷 2500 ml

Merck yada Muadili
MERCK 1043682500

个Adet 4.00

2 50098

Titriplex® III solution for 1000 ml c(Na2-EDTA 
· 2 H2O) 0,1 mol/l EDTA (TİTRİPLEX III 

SOLÜSYON) 0,1 N TİTRİSOL
Merck / Stok Kodu : 1099920001 个Adet 10.00

3 50106
Sodium thiosulfate solution for 1000 ml 
c(Na2S2O3) = 0,1 mol/l (0,1 N) 1000 ml 

c(Na2S2O3) = 0,1 mol/l (0,1 N) 的硫代硫酸钠溶液
Merck / Stok Kodu : 1099500001 个Adet 5.00

4 50199
Bütanoik Asit(EtilAsetoasetat)

丁酸
Merck Yada Muadili
Merck 8096222500

个Adet 4.00

5 50196
2-Propanol 2500 ml

2-丙醇 2500 ml
Merck yada Muadili

190764-2.5L
个Adet 4.00

6 202402210002 Çinko Sülfat Heptahydrate七水硫酸锌 108883.0500 片Adet 2.00

7 50095
Sertlik Reaktif Seti 0,05-4,00 mg/L Ca, CaCO3 
olarak 硬度试剂套装 用于硬度测定，0.05-4.00 

mg/L Ca，以 CaCO3 计
Hach / Stok Kodu : 2319900 个Adet 3.00

8 202403190005 Amonyak iyon değiştirici.氨离子交换剂。
Ürün numarası:4447169.产品编号：

4447169。
包Paket 4.00

9 50076 Benzoik Asit 苯甲酸 İKA / Stok Kodu : 0003717400 个Adet 2.00

10 50092
Ferrozine Demir Reaktif Solüsyonu Ferrozine 铁

试剂溶液
Hach / Stok Kodu : 230149 个Adet 2.00


